
Всероссийский центр информационных технологий
«Интеллект»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-73234

ПРИКАЗ

08.03.2022 №A-1918

О результатах Всероссийского конкурса чтецов «Защитникам – Слава!», посвященного Дню защитника 
Отечества

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Степанов Алексей Евгеньевич 
2) Новикова Ирина Александровна 
3) Корнева Татьяна Вячеславовна 
4) Прудникова Екатерина Андреевна 
5) Золотарева Ольга Анатольевна ДП-1918-79565 от 07.03.2022
6) Прокопьева Фаина Николаевна ДП-1918-80238 от 07.03.2022
7) Воротникова Ирина Георгиевна ДП-1918-80306 от 07.03.2022
8) Аксенова Лилия Сергеевна ДП-1918-80929 от 07.03.2022

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Всероссийского конкурса 
чтецов «Защитникам – Слава!», посвященного Дню защитника Отечества

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер 
наградного 
документа

1
Синцева 
Дарья 
Сергеевна

Гайдук Ирина 
Анатольевна Песня "Экипаж-одна семья" 3 место ДП-1918-

79590

2
Дульнев 
Тимофей 
Алексеевич

Ануфриева 
Екатерина 
Михайловна

"Спецназ" 1 место ДП-1918-
80417

3
Левченко 
Милана 
Максимовна

Ануфриева 
Екатерина 
Михайловна

Защитники Отечества 1 место ДП-1918-
80418

4 Арчуадзе Нино Пицхелаури 
Ия Романовна Защитникам Отечества 1 место ДП-1918-

80446

5 Юрыгина 
Полина

Помянская 
Галина 
Михайловна

Роберт Рождественский «Баллада о 
зенитчицах» 1 место ДП-1918-

80448



6 Алсынбаева 
Азалия

Помянская 
Галина 
Михайловна

Юлия Друнина «Зинка» 1 место ДП-1918-
80449

7 Дети старшей 
группы

Филинкова 
Алена 
Викторовна

Всероссийский конкурс чтецов 
"Защитники-славы!" 3 место ДП-1918-

80489

8 Замятина Ева
Замятина 
Кристина 
Леонидовна

Поздравляем всех военных 1 место ДП-1918-
80566

9 Сулейманова 
Вилена

Сулейманова 
Оксана 
Фаритовна

"Защитникам слава!" 2 место ДП-1918-
80684

10 Мигунова 
Виктория

Помянская 
Галина 
Михайловна

Ю. Друнина «Ты вернешься» 2 место ДП-1918-
80748

11 Сизонец 
Константин

Помянская 
Галина 
Михайловна

Р.Рождественский "Баллада о 
знамени" 2 место ДП-1918-

80750

12 Восьмой класс
Наталья 
Александровна 
Захарова

Об Армии 3 место ДП-1918-
80767

13 Кондренко 
Ксения Порошина М.М. "Сон" 1 место ДП-1918-

80788

14 Казачек Софья
Воронкова 
Екатерина 
Алексеевна

Офицеров бывших не бывает... 2 место ДП-1918-
80866

15
Александрова 
Анастасия 
Вячеславовна

Степанов 
Владимир 
Николаевич

Роберт Рождественский "Реквием" 
(Вечная слава героям) отрывок 1 место ДП-1918-

80972

16 Землюк София 
Борисовна

Татьяна 
Васильевна 
Кудрявцева

конкурс чтецов 1 место ДП-1918-
80989

17
Долгих 
Михаил 
Владимирович

Енсибаева 
Гульмира 
Хабибуловна

конкурс чтецов 1 место ДП-1918-
80990

18
Крисько 
Семён 
Сергеевич

Попова 
Кристина 
Валерьевна

конкурс чтецов 2 место ДП-1918-
80991

19
Нурмухаметова 
Дарина 
Александровна

Татьяна 
Васильевна 
Кудрявцева

конкурс чтецов 3 место ДП-1918-
80992

20
Байтлеув 
Наталья 
Владимировна

Степанов 
Владимир 
Николаевич

Роберт Рождественский "Реквием" 
(Вечная слава героям) отрывок 1 место ДП-1918-

81739

2. Технической группе всероссийского центра информационных технологий «Интеллект» опубликовать и 



выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Главный редактор Всероссийского
центра информационных технологий
«Интеллект»

А.Е. Степанов


